
444412-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na
przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis ubezpieczeniowych na czas podróży
Polska, Miasto Warszawa (PL911)
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 808 000,00 PLN
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Polska, Miasto Warszawa (PL911), Warszawa

LOT-0001: Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy
biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis ubezpieczeniowych na czas
podróży

Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
Polska, Miasto Warszawa (PL911)
Okres obowiązywania: 36 Miesiące
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 808 000,00 PLN
Termin składania ofert: 26/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 1/9

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/444412-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/444412-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/444412-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

444412-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych – Świadczenie kompleksowej obsługi
Zamawiającego w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza
jego granice oraz polis ubezpieczeniowych na czas podróży
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych
na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis ubezpieczeniowych na czas podróży

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji,
sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis
ubezpieczeniowych na czas podróży. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) wyszukiwanie propozycji cenowych biletów i
polis ubezpieczeniowych; 2) sukcesywny zakup biletów lotniczych na trasach krajowych i międzynarodowych; 3)
sukcesywny zakup polis ubezpieczeniowych podróżnych i ich bagażu; 4) dokonywanie rezerwacji i zakupu usług
dodatkowych typu: dodatkowy bagaż, rezerwacja wybranych miejsc na pokładzie, rezerwacja asysty na lotnisku dla
pasażera, rezerwacja posiłków z określonej diety (np. wegańskiej czy bezglutenowej); 5) dokonywanie odpraw on-line na
życzenie Zamawiającego; 6) zapewnienie Zamawiającemu dostępu do taryf publikowanych i niepublikowanych linii
lotniczych

Identyfikator procedury: 7e9c3ea2-1281-403c-b356-9241b88df632

Wewnętrzny identyfikator: 22/24/PN

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66512000 
Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Ogłoszenie Język urzędowy

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 2/9

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl


2.1.3.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: 1.Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1702) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz przepisów wykonawczych w szczególności
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1824) - zwanego dalej również „r.p.ś.d." - oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w
sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych
oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z
2020 r. poz. 2452) - zwanego dalej również” r. d.e. 2.Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej,
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia
oraz spełniania warunku udziału w postępowaniu.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 808 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wraz z ofertą Wykonawca składa następujące dokumenty i oświadczenia, każde odpowiednio
podpisane zgodnie z działem VIII SWZ: 1) oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ/ESPD), o którym mowa w Dziale IX ust. 1 Specyfikacji; 2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w
formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o których mowa w Dziale IX ust. 5 Specyfikacji
(jeżeli dotyczy); 3) dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania lub poświadczenia za
zgodność z oryginałem składanych dokumentów lub oświadczeń. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
albo ewidencji, dokumentem właściwym jest odpis albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego albo z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo z innego właściwego rejestru albo dokument na podstawie
którego dokonuje się wpisu do właściwego rejestru albo ewidencji, np. uchwała właściwego organu Wykonawcy; 4)
pełnomocnictwo albo inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku, gdy
ofertę lub załączone do niej dokumenty lub oświadczenia podpisuje lub poświadcza za zgodność z oryginałem osoba,
której umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 3) powyżej. Wraz z
pełnomocnictwem należy złożyć dokument, o którym mowa w pkt 3) niniejszego Rozdziału SWZ; 5) zobowiązanie
podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia - w przypadku
gdy Wykonawca polega na zdolnościach podmiotu udostęniajacego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy
Pzp – dowód potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego
podmiotu; 6) oświadczenie o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp - w przypadku gdy Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego polegają na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonują
usługi, do realizacji których zdolności są wymagane, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Specyfikacji; 7) uzasadnienie, że
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (o ile dotyczy); 8) oświadczenie Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o
udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Specyfikacji; 9) oświadczenie podmiotu udostępniającego
zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Specyfikacji. 10) wydruki biletów lotniczych z elektronicznego systemu
rezerwacji biletów lub print screen-ów rezerwacji biletów w przypadku biletów na liniach obsługiwanych przez
przewoźników niskobudżetowych - „Low cost airlines". Oferta Wykonawcy, który nie dołączy do niej ww.
wydruków/screenów, lub będą one nieczytelne lub nie będą one zawierały wszystkich danych wskazanych w tabeli w
poz. Formularz oferty otrzyma 0 punktów w ramach kryterium „Cena brutto biletów przykładowych połączeń lotniczych”
2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków
dowodowych i oświadczeń: 1) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz z oświadczeniem o
przynależności składa dokumenty lub informacje potwierdzające przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 3/9



2.1.6.

należącego do tej samej grupy kapitałowej; 2) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Z uwagi na zastrzeżenie w rozdziale IV ust. 4 dotyczące obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
kluczowych części zamówienia tj: obsługi zapytań o rezerwację, sporządzania informacji cenowych, dokonywania
rezerwacji, dostawy biletów lotniczych.Zamawiający w przypadku warunku wskazanego w rozdziale VI pkt 2. ppkt. 4)
będzie oceniał jedynie te usługi, w których Wykonawca jako doświadczenie wskazał usługi wykonane samodzielnie (w
tym również w ramach konsorcjum); 3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej
złożeniem; 4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące
przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 5) oświadczenie Wykonawcy,
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ podmiotu udostepniającego zasoby o aktualności
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się do
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 i 8 ustawy Pzp.
6) oświadczenia Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia o aktualności informacji
zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego; 7) oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji
zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja

Udział w organizacji przestępczej

Nadużycia

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi

Płatność podatków

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska

Układ z wierzycielami

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego

Działalność gospodarcza jest zawieszona

Aktywami zarządza likwidator

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 4/9



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji

Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za
przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za
przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko
obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4
ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z
2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) postawy
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych
na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis ubezpieczeniowych na czas podróży

Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie kompleksowej obsługi Zamawiającego w zakresie rezerwacji,
sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis
ubezpieczeniowych na czas podróży. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) wyszukiwanie propozycji cenowych biletów i
polis ubezpieczeniowych; 2) sukcesywny zakup biletów lotniczych na trasach krajowych i międzynarodowych; 3)
sukcesywny zakup polis ubezpieczeniowych podróżnych i ich bagażu; 4) dokonywanie rezerwacji i zakupu usług
dodatkowych typu: dodatkowy bagaż, rezerwacja wybranych miejsc na pokładzie, rezerwacja asysty na lotnisku dla
pasażera, rezerwacja posiłków z określonej diety (np. wegańskiej czy bezglutenowej); 5) dokonywanie odpraw on-line na
życzenie Zamawiającego; 6) zapewnienie Zamawiającemu dostępu do taryf publikowanych i niepublikowanych linii
lotniczych

Wewnętrzny identyfikator: 22/24/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66512000 
Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art.
441 ust. 1 ustawy Pzp. Prawo opcji dotyczy możliwości przedłużenia terminu obowiązywania umowy. Po upływie 24
miesięcy realizacji zamówienia podstawowego, w przypadku niewykorzystania kwoty wynagrodzenia brutto, o której
mowa w § 6 ust. 1 PPU, Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu obowiązywania Umowy do czasu
wykorzystania części lub wszystkich pozostałych środków, o których mowa w § 6 ust. 1 PPU, maksymalnie o kolejne 12
miesięcy. Realizacja przedłużonego terminu obowiązywania Umowy związana będzie z dalszym świadczeniem Usług
przez Wykonawcę w zakresie i za wynagrodzeniem określonym w Umowie.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 5/9



5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 808 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Szwajcarsko Polski Program Współpracy

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Fundusze norweskie i EOG

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa

Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże w zakresie zdolności technicznej, że: w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub
wykonuje należycie co najmniej dwie usługi, z których każda miała wartość nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł brutto i była
porównywalna z przedmiotem niniejszego zamówienia, tj. usługi, której czas realizacji na podstawie jednej umowy
wynosi minimum 12 miesięcy i dotyczy świadczenia usług rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na
przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice oraz polis ubezpieczeniowych. UWAGA! – Zamawiający nie
dopuszcza sumowania umów w celu wykazania spełniania tego warunku udziału w postępowaniu. Pod pojęciem usługi
wykonanej należy rozumieć usługę zrealizowaną (zakończoną). Pod pojęciem usługi wykonywanej należy rozumieć
usługę będącą w trakcie realizacji (usługę aktualnie wykonywaną), przy czym jeśli Wykonawca powoła się na usługę
realizowaną, musi wykazać, że jej już zrealizowana część spełnia ww. wymagania. Pod pojęciem usługi Zamawiający
rozumie jedną umowę zawartą z jednym podmiotem. Wykonawca może wykazać się usługą o szerszym zakresie niż
wskazany w warunku i przedmiocie zamówienia, jednak usługa ta musi spełniać wymagania minimalne określone w
niniejszym SWZ. W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
wyżej wymieniony warunek dotyczący zdolności technicznej musi spełniać, w całości 1 Wykonawca. Zamawiający nie
dopuszcza możliwości łącznego wykazywania spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający może na
każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez
Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 6/9



5.1.11.

5.1.12.

Nazwa: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wykonanie wszystkich usług związanych z wystawieniem jednego biletu
lotniczego (COT)

Opis: Cena brutto opłaty transakcyjnej za wykonanie wszystkich usług związanych z wystawieniem jednego biletu
lotniczego

Waga (wartość punktowa, dokładna): 35

Kryterium:
Rodzaj: Koszt

Nazwa: Upust od ceny biletów lotniczych (U)

Opis: Oferta z najwyższym upustem uzyska 35 pkt. Pozostałe oferty otrzymają punkty w liczbie proporcjonalnie
mniejszej, wyliczonej według wzoru

Waga (wartość punktowa, dokładna): 35

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena brutto biletów przykładowych połączeń lotniczych (CBL)

Opis: Kryterium będzie rozpatrywane na podstawie sumy cen brutto biletów, czterech połączeń lotniczych (wskazanych
przez Zamawiającego) podanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, potwierdzonych wydrukami biletów
lotniczych z elektronicznego systemu rezerwacji biletów lub print screen-ów rezerwacji biletów w przypadku biletów na
liniach obsługiwanych przez przewoźników niskobudżetowych - „Low cost airlines". Oferta Wykonawcy, który nie dołączy
do niej ww. wydruków/screenów, lub będą one nieczytelne, lub nie będą zawierały wszystkich danych wskazanych w
poniższej tabeli otrzyma w ramach tego kryterium 0 pkt.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 26/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 11:00:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 7/9

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Umowa zostanie zawarta według Projektowanych postanowień umowy
stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. 2. Wykonawca akceptuje treść Projektowanych postanowień umowy
oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy nie podlegają zmianie przez Wykonawcę.
Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień umowy stanowi jeden z warunków zamówienia. 3. Na podstawie art. 454 oraz
455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w załączniku nr 3 do
SWZ

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp,
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Środkami ochrony prawnej, o których mowa
w pkt 1 powyżej są: 1)odwołanie, 2)skarga do sądu. 3.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513-578
ustawy Pzp. 4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519
ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie
dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Numer rejestracyjny: NIP 701-007-37-77 Regon 141032404

Adres pocztowy: Chmielna 69 Warszawa 

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00801

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Zespół Wsparcia Zakupów

E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl

Telefon: 48 223907401

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ncbr/

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Inne punkty kontaktowe:

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 8/9

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


11.1.

11.2.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: Postępu 17a Warszawa  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Dane kontaktowe

E-mail: kio@ncbr.gov.pl

Telefon: 48 224587840

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 05b07534-d189-42ab-809b-17cd5e23c1cc - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 11:42:27 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 444412-2024

Numer wydania Dz.U. S: 143/2024

Data publikacji: 24/07/2024

24.07.2024, 09:45 444412-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/444412-2024 9/9

mailto:kio@ncbr.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

